

KEPALA DESA WATES KECAMATAN PANEKAN KABUPATEN MAGETAN

KEPUTUSAN KEPALA DESA WATES

NOMOR: 188/11/403.408.5/2024

TENTANG

PENUNJUKAN DAN PENGANGKATAN KETUA RUKUN WARGA (RW) & KETUA RUKUN TETANGGA (RT) DI MASING-MASING LINGKUNGAN SE DESA WATES KECAMATAN PANEKAN KABUPATEN MAGETAN MASA BAKTI 2024-2029

KEPALA DESA WATES,

- Menimbang: a. Bahwa untuk menunjang jalannya pembangunan desa beserta kegiatan lainnya, perlu adanya Ketua Rukun Warga (RW) & Ketua Rukun Tetangga (RT) di masing-masing lingkungan Desa Wates sesuai ketentuan pasal 22 Peraturan Desa Wates nomor 12 Tahun 2020 tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan Desa.
 - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu di tunjuk Ketua Rukun Warga (RW) & Ketua Rukun Tetangga (RT) di masing-masing lingkungan di Desa Wates.
- Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara

- Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republi Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
- Peraturan Menteri Keuangan Nomor 146 Tahun 2023 tentang Pengalokasian Dana Desa Setiap Desa, Penyaluran, dan Penggunaan Dana Desa Tahun Anggaran 2024 (Berita Negara republik Indonesia Tahun 2023 Nomor);
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Di Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094);
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);
- Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah tertinggal, dan Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 13 tahun 2023 Tentang Petunjuk Operasional Atas Fokus Penggunaan Dana Desa tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 963);
- 7. Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Magetan Nomor 57 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan desa Di Kabupaten Magetan (Berita Daerah Kabupaten Magetan Tahun 2021 Nomor 12);
- 8. Peraturan Bupati Magetan Nomor 19 tahun 2020 tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa Dan Lembaga Adat Desa;
- Peraturan Bupati Magetan Nomor 38 Tahun 2023 Tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Magetan Tahun 2023 Nomor 38);
- 10. Peraturan Desa Nomor 12 Tahun 2020 Tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan Desa (Lembaran Desa Wates Tahun 2020 Nomor 12);

- 11. Peraturan Desa Nomor 07 Tahun 2021 Tentang Perubahan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa (RPJMDesa) Desa Wates Tahun Anggaran 2020-2025 (Lembaran Desa Wates Tahun 2021 Nomor 7)
- 12. Peraturan Desa Nomor 8 Tahun 2023 Tentang Perubahan Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2024 (Lembaran Desa Wates Tahun 2022 Nomor 8)
- Peraturan Desa wates Nomor 9 Tahun 2023 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun anggaran 2024 (Lembaran Desa Tahun 2023 Nomor 9).

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Mengangkat nama-nama terlampir dalam surat keputusan ini sebagai Ketua Rukun Warga (RW) & Ketua Rukun Tetangga (RT)

Desa Wates periode Tahun 2024-2029.

Kedua: Nama-nama terlampir dalam surat keputusan ini sebagai Ketua Rukun Warga (RW) & Ketua Rukun Tetangga (RT) dimaksud pada poin pertama bertugas melaksanakan dan atau mengkoordinir kegiatan Pembangunan dan Kemasyarakatan lainnya di lingkungan wilayah kerja masing-masing Periode Tahun 2024-2029 dan menjalankan tugas lainnya yang diperintahkan oleh Kepala Desa.

Ketiga : Nama-nama terlampir dalam surat keputusan ini sebagai Ketua Rukun Warga (RW) & Ketua Rukun Tetangga (RT) dimaksud pada poin pertama berhak mendapatkan insentif sesuai dengan kemampuan keuangan desa;

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku mulai sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Wates

Tanggal: 31 Januari 2024

TRISNO

Vates.

Lampiran : Keputusan Kepala Desa Wates

Nomor : 188/11/403.408.5/2024

Tentang : Penunjukan & Pengangkatan Ketua Rukun Warga

(RW) & Ketua Rukun Tetangga (RT) Di Masing-Masing Lingkungan Di Desa Wates Masa Bakti

2024-2029

DAFTAR NAMA KETUA RW & RT DESA WATES

NO.	NAMA	NIK	JABATAN
1	2	3	4
Α	DUSUN WATES (RW 01)		
1	SUHARNO	3520082103680006	KETUA RW 01
2	JOHAN MUTSYAHIDAN	3520070901730002	SEKRETARIS RW 01
3	DWI ARYANTO	3520080701840002	BENDAHARA RW 01
4	WIDODO ASMORO	3521051901830002	KETUA RT 01 / 01
5	QITFIRUL AZIZ	3520081806940001	SEKRETARIS RT 01 / 01
6	TARMUJI	3520080410770002	BENDAHARA RT 01 / 01
7	TARIMIN	3520082608780003	KETUA RT 02 / 01
8	SUWARNO	3520182401880001	SEKRETARIS RT 02 / 01
9	SUGIYONO	3520080603800004	BENDAHARA RT 02 / 01
10	SUGITO	3520081604680001	KETUA RT 03 / 01
11	KHRISNA Y. W.	3510130207760001	SEKRETARIS RT 03 / 01
12	DWI ARYANTO	3520080701840002	BENDAHARA RT 03 / 01
13	FUAD SULISTYANA	3520082502800002	KETUA RT 04 / 01
14	WARIJO	3520080904100002	SEKRETARIS RT 04 / 01
15	MARSONO	3520081105090015	BENDAHARA RT 04 / 01
В	DUSUN SEDRAN (RW 02)		
16	SUKAR	3520082108610001	KETUA RW 02
17	HADI ISROBAN	3520082703870001	SEKRETARIS RW 02
18	SUNARNO	3520082101810001	BENDAHARA RW 03

NO.	NAMA	NIK	JABATAN
1	2	3	4
19	SISWANTO	3520081511800002	KETUA RT 01 / 02
20	SUGIARTO	3520081807790001	SEKRETARIS RT 01 / 02
21	SUPRIYADI	3520081706750002	BENDAHARA RT 01 / 02
22	MUHHADI	3520082307120003	KETUA RT 02 / 02
23	KARNO	3520082504720001	SEKRETARIS RT 02 / 02
24	KUSNUN SUDARMAWAN	3520081205690002	BENDAHARA RT 02 / 02
25	MULYONO	3520082804790005	KETUA RT 03 / 02
26	MUSTAKIM	3519093108860001	SEKRETARIS RT 03 / 02
27	SUPRIYADI	3520080512590002	BENDAHARA RT 03 / 02
28	MEY AGUS SUPRIYANTO	3520080505820002	KETUA RT 04 / 02
29	PURWANYO	3520081305900001	SEKRETARIS RT 04 / 02
30	SUWANDI	3520080911740001	BENDAHARA RT 04 / 02
С	DUSUN KEREP (RW 03)		
31	MUSTAM	3507241704680002	KETUA RW 03
32	CAKRA M. P.	3507241609960004	SEKRETARIS RW 03
33	GUNARTO	3520082702710001	BENDAHARA RW 03
34	ANDIK HARIYANTO	3520082404140004	KETUA RT 01 / 03
35	KARNI	3520082512071935	SEKRETARIS RT 01 / 03
36	SAMUJI	3520080503140002	BENDAHARA RT 01 / 03
37	SUNARTO	3520080411650002	KETUA RT 02 / 03
38	GRISHELDA EKA PRASETYA	3521180612990003	SEKRETARIS RT 02 / 03
39	TEGUH A. K.	3520080708760001	BENDAHARA RT 02 / 03
40	DARNO	3520082912810001	KETUA RT 03 / 03
41	TAHTA DHUTAMA	3520090908830001	SEKRETARIS RT 03 / 03
42	HERI ROMADHON	3520081905870003	BENDAHARA RT 03 / 03

NO.	NAMA	NIK	JABATAN
1	2	3	4
D	DUSUN BANARAN (RW 04)		
43	SUPARMIN	3520080504780006	KETUA RW 04
44	SUPONO	3520080912790001	SEKRETARIS RW 04
45	SUMALI	3520080707670003	BENDAHARA RW 04
46	DARNI	3520080507680004	KETUA RT 01 / 04
47	MISWANTO	3520062310740001	SEKRETARIS RT 01 / 04
48	HARIYANTO	3520002007840001	BENDAHARA RT 01 / 04
49	WIDODO	3520082607710002	KETUA RT 02 / 04
50	DARMANTO	3520082311790002	SEKRETARIS RT 02 / 04
51	YULI AWAB HAKIKI	3520080807870001	BENDAHARA RT 02 / 04
52	SURATNI	3520081608750002	KETUA RT 03 / 04
53	BEJO	3520080511790001	SEKRETARIS RT 03 / 04
54	SUKAMTO	3520082708720001	BENDAHARA RT 03 / 04
55	SURATNO	3520082701730001	KETUA RT 04 / 04
56	FAJAR ANGORO	3520081210950001	SEKRETARIS RT 04 / 04
57	FITRI WIDODO	'1607010903950041	BENDAHARA RT 04 / 04

Ditetapkan di: Wates

Tanggal : 31 Januari 2024

SURRISNO